
UCHWAŁA NR XXV/166/ 2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych  

Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy, 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 
 
§1. W Uchwale Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 grudnia 2014 r.                      

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie                      

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ §1. Ustala się skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie: 
 
1) Komisja Gospodarki i Finansów.  
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 
2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu.  
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

3) Komisja Pomocy Społecznej ds. osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia.  
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.”         
        
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 
2016 r. dotyczącej zmiany uchwały               
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie. 
 

 
 

 
1. Komisja Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
  
1. Bruździak Tomasz  
2. Dudzin Jacek  
3. Gazda Waldemar  
4. Krajewski Piotr  
5. Lesicki Zbigniew  
6. Rutkiewicz Anna  
7. Taciak Grzegorz  
8. Mirosława Bilińska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 
2016 r. dotyczącej zmiany uchwały               
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie. 
 

 
 

 
1. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
  

1. Bruździak Tomasz 
2. Hoch Henryk 
3. Iwaniec Ryszard 
4. Borzuchowski Jarosław  
5. Liberacki Jan 
6. Monist Anna 
7. Rutkiewicz Anna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/166/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 
2016 r. dotyczącej zmiany uchwały               
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie. 
 

 
 

 
1. Komisja  Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
 
1. Bilińska Mirosława 
2. Iwaniec Ryszard 
3. Połoniewicz Zbigniew 
4. Skaskiewicz Marek 
5. Wawrzyński Cezary 
6. Wasilewski Bartłomiej  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXV/166/2016 r. Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31.08.2016 r 

dotyczącej zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Ostródzie. 

W związku ze zmianą uchwały Nr XXV/165/2016 roku z dnia 31.08.2016 r. dotyczącej 

zmiany uchwały w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

ich przedmiotu działania koniecznością jest stworzenie niniejszej uchwały działając zgodnie z 

§ 19 ust 1 Statutu Miasta Ostródy.  

 

 


